6.1 Condiciones del apoyo a otorgar  

1.  6 Personas Asesoras en Psicología, quienes recibirán un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a 

diciembre) por un monto unitario mensual de $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.), lo que da un monto anual total de $ 

660,000.00 (Seiscientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.); 

2. 6 Personas Asesoras Jurídicas, quienes recibirán un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a diciembre) 

por un monto unitario mensual de $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.), lo que da un monto anual total de $ 660,000.00 

(Seiscientos sesenta mil   pesos 00/100 M.N.); 

3. 2 Personas asesoras “A” que recibirá un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a diciembre) por un monto 

unitario mensual de $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.), lo que da un monto anual total de $220.000.00 (Doscientos 

veinte mil pesos 00/100 M.N.); 

4. 12 Personas promotoras comunitarias, quienes recibirán un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a 

diciembre) por un monto unitario mensual de $9,004.24 (Nueve mil cuatro pesos 24/100 M.N.) lo que da un monto anual total 

de $1,188,559.68 (un millón ciento ochenta y ocho mil, quinientos cincuenta y nueve mil pesos 68/100 M.N.) 

5.  5 Personas coordinadoras territoriales, quienes recibirán un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a 

diciembre) por un monto unitario mensual de $13,000.00 (trece mil pesos 00/100 M.N.), lo que da un monto anual total de 

$715,000.00 (setecientos quince mil pesos 00/100 M.N.) 

6.      6 Personas Promotoras territoriales, quienes recibirán un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a 

diciembre) por un monto unitario mensual de $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 M.N), lo que da un monto anual total de $ 

583,440.00 (Quinientos ochenta y tres mil cuatrocientos cuarenta pesos 00/100M.N.) 

7.   2 Personas de Apoyo Técnicos Territoriales, que recibirá un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a 

diciembre) por un monto unitario mensual de $14,000.00 (catorce mil pesos 00/100 M.N), lo que da un monto anual total de    

$308,000.00 (trescientos ocho mil pesos 00/100M.N.); 

8. 1 Persona coordinadora, quién recibirá un apoyo económico durante 11 ministraciones (de febrero a diciembre) por un 

monto mensual de $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.), lo que da un monto anual de $165,000.00 (ciento sesenta y 

cinco mil pesos 00/100 M.N.) 

6.2 Entrega de bienes y servicios  

Denominación  

Número de 

personas 

beneficiarias 

Calendarizació

n 

Número de 

ministraciones 

Monto 

unitario 

mensual 

Monto 

mensual 

Monto anual 

total 

% del 

presupuesto